
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ КУРАГИНСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

13.05.2021                                   пгт. Курагино                                             № 142 

 

Об обеспечении заявки на обучение 

педагогов на треках ЦНППМ 

 

 

В целях обеспечения выполнения показателей Национального проекта 

«Образование» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить заявку 

на обучение педагогов на треках ЦНППМ до 15.05.2021 

2. Создать условия для прохождения процедуры самодиагностики 

учителями, заявленными на обучение на треках ЦНППМ до 15.05.2021. 

3. Свининой Л.Б., методисту управления образования, обеспечить 

своевременную подачу заявки на обучение педагогов на треках 

ЦНППМ. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель управления  

образования                                                           Т.В. Ципушникова 


